



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü

Sayı : 43501582-774.01.01-E.14422668
Konu : İngilizce Öğretmenlerinin Sürekli Mesleki
Gelişimlerinin Desteklenmesi Projesi

08.10.2020

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü ile British Council arasında
18.09.2019 tarihinde imzalanan Mutabakat Beyanı.

Bakanlığımızın 2023 Eğitim Vizyonu hedefleri kapsamında İngilizce öğretmenlerimizin meslekî gelişimlerinin desteklenmesi, genel ve özel alan yeterliklerinin artırılması amacıyla ilgi (a) Mutabakat Beyanı doğrultusunda hazırlanan "İngilizce Öğretmenlerinin Sürekli Meslekî Gelişimlerinin Desteklenmesi Projesi" pilot uygulaması ilk olarak Ankara, Eskişehir, Kayseri, Konya ve Sivas illerinde başlatılmış olup süreç devam etmektedir. Projenin pilot uygulamasının yaygınlaştırılması amacıyla Antalya, Aydın, Balıkesir, Bursa, Denizli, Edirne, Erzurum, Gaziantep, Hatay, Kırıkkale, Kırşehir, Kütahya, Malatya, Mersin, Rize, Samsun, Şanlıurfa, Trabzon, Uşak ve Zonguldak illerimiz de projede pilot il olarak belirlenmiştir.

Bu kapsamda; söz konusu illerden resmi ortaokullarda görev yapan adaylığı kalkmış her ilden 10 ortaokul İngilizce öğretmeni olmak üzere toplam 200 İngilizce öğretmeni belirlenecektir. Antalya, Aydın, Balıkesir, Bursa, Denizli, Edirne, Erzurum, Gaziantep, Hatay, Kırıkkale, Kırşehir, Kütahya, Malatya, Mersin, Rize, Samsun, Şanlıurfa, Trabzon, Uşak ve Zonguldak illerimizde resmî ortaokullarda görev yapan ve YDS/YÖKDİL'den en az 80; ya da muadili sınavlar olan TOEFL IBT'den en az 108 puan, IELTS'den en az 7.5 puan alan öğretmenlerden il millî eğitim müdürlüklerine başvuruda bulunanlar arasından illerde yapılacak sıralamaya giren ilk 15 İngilizce öğretmeni British Council tarafından online yapılacak olan (APTIS)/ön test sınavına katılacaktır. (APTIS)/ön test sınavında başarılı olan İngilizce öğretmenleri uluslararası sertifikalı uzaktan eğitim faaliyetine katılmaya hak kazanacaktır.

Eğitimi tamamlayarak sertifika alan İngilizce öğretmenleri,"Eğitici Eğitmeni" Teacher Mentor (TM) unvanı ile projenin ilk fazında illerinde oluşturulacak çevrimiçi Öğretmen Etkinlik Gruplarının yönetimi, sınıf içinde ve sınıf dışında programla uyumlu aktivitelerin (extracurricular)uygulanması ve yaygınlaştırılması süreçlerini yürüteceklerdir.

Bu kapsamda il millî eğitim müdürlüklerince;

1-Bakanlığımıza bağlı resmî ortaokullarda görev yapan İngilizce öğretmenlerine duyuruların ivedilikle yapılması,

2-Uzaktan eğitim programına katılmak için başvuruda bulunan ve iller tarafından yapılan sıralama sonucunda listede ilk 15 sırada yer alan İngilizce öğretmenlerinin bilgilerinin

Adres: Atatürk Blv. 06648 Kızılay/ANKARA

Bilgi için:Büşra TÜRKİYILMAZ

Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr

Tel:0 (312) 413 17 78

e-posta: oygmbusra@gmail.com

Faks:0 (312) 419 92 64

(APTIS)/ön test sınavına katılmak için 16 Ekim 2020 tarihi mesai bitimine kadar EK-1 forma işlenerek oyg_meslekigelisim@meb.gov.tr adresine e-posta ve resmi yazı ile gönderilmesi,

3-Başvuruda bulunan İngilizce öğretmenleri yapılacak olan online (APTIS)/ön test sınavına kendi bilgisayarları üzerinden katılabilecektir. Ancak internet bağlantısı problemi yaşayan veya bilgisayar sorunu olan öğretmenlerimiz için internet bağlantılı bilgisayar laboratuvarı olan, ulaşımı kolay bir eğitim merkezinin belirlenmesi ve İngilizce öğretmenlerine yazılı olarak bildirilmesi,

4- 31 Ekim 2020 tarihinde online yapılacak (APTIS)/ön test sınavına katılacak İngilizce öğretmenlerinin bilgisayarlarında **Janison Replay** isimli programın ve **Windows 10, Android 5.0 sürümü** ya da **iOS 12** işletim sistemlerinden herhangi birinin kurulu olması, öğretmenlerin dinleme ve konuşma bölümleri için kulaklık ve mikrofon, dilbilgisi ve yazma bölümleri için ise klavye kullanması,

5-Kurs başvurusunda bulunacak İngilizce öğretmenlerinin online (APTIS)/ön test sınavının 31 Ekim 2020 tarihinde yapılması,

6-(APTIS)/ön test sınavının yapılacağı eğitim merkezlerinde teknik alt yapının oluşturulması ve öğretmenlerin online erişimlerinde teknik aksaklıkların yaşanmaması amacıyla derslik sayısı kadar Bilişim Teknolojileri öğretmenin/öğretmenlerinin görevlendirilmesi,

8-Kurs başvurusunda bulunan İngilizce öğretmenlerine yapılacak online (APTIS)/ön test sınavı için kullanıcı şifrelerinin gönderilmesi amacıyla 15 Ekim 2020 tarihi mesai bitimine kadar ilinizden yetkili bir kurumsal posta adresinin belirlenmesi ve Genel Müdürlüğümüz busra.turkylmaz@meb.gov.tr mailadresine bildirilmesi gerekmektedir.

Doç. Dr. Adnan BOYACI
Bakan a.
Genel Müdür

Ek :Öğretmen Bilgileri (1 Sayfa)

DAĞITIM:

Gereği:

Antalya Valiliği (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
Aydın Valiliği (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
Balıkesir Valiliği (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
Bursa Valiliği (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
Denizli Valiliği (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
Edirne Valiliği (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
Erzurum Valiliği (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)
Gaziantep Valiliği (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

Adres: Atatürk Blv. 06648 Kızılay/ANKARA

Bilgi için:Büşra TÜRKYILMAZ

Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr

Tel:0 (312) 413 17 78

e-posta: oygmbusra@gmail.com

Faks:0 (312) 419 92 64

Hatay Valiliđi (İl Millî Eđitim M¼d¼rl¼đ¼)
Kırıkkale Valiliđi (İl Millî Eđitim M¼d¼rl¼đ¼)
Kırřehir Valiliđi (İl Millî Eđitim M¼d¼rl¼đ¼)
K¼tahya Valiliđi (İl Millî Eđitim M¼d¼rl¼đ¼)
Malatya Valiliđi (İl Millî Eđitim M¼d¼rl¼đ¼)
Mersin Valiliđi (İl Millî Eđitim M¼d¼rl¼đ¼)
Rize Valiliđi (İl Millî Eđitim M¼d¼rl¼đ¼)
Samsun Valiliđi (İl Millî Eđitim M¼d¼rl¼đ¼)
řanlıurfa Valiliđi (İl Millî Eđitim M¼d¼rl¼đ¼)
Trabzon (il Millî Eđitim M¼d¼rl¼đ¼)
Uřak Valiliđi (İl Millî Eđitim M¼d¼rl¼đ¼)
Zonguldak Valiliđi (İl Millî Eđitim M¼d¼rl¼đ¼)

Adres: Atat¼rk Blv. 06648 Kızılay/ANKARA

Elektronik Ađ: www.meb.gov.tr

e-posta: oygmbusra@gmail.com

Bilgi iin:B¼řra T¼RKYILMAZ

Tel:0 (312) 413 17 78

Faks:0 (312) 419 92 64